Vir nobiliss. et Meconas observan<sup>te</sup>27.  
16.

Uigdor a viro quodam Reipub nostra primario, ut tibi alio  
negotio molestus esse deberem: cui istud negare non audeo, nisi mis-  
ericordie beneficentiaque piacula committam. Patris, Jacobi si-  
gnificata Joannis, homicidij a Joanne Teodoro Wilhede marito suo  
innocenter commisi si veriam apud suam Consuetud. delatavit. Ma-  
ritus siquidem Joanne Antonij auxigij ipsum malivolus absque causa  
invadenti, dum sese defendere conaretur, innocenter vulnus inlepit:  
de quo post horas aliquot, cum defertum reipublicorum sanguis conti-  
nue et flueret, mortuus est in publicis documentis describitur.  
factum ipsum triplici ratione innocentiam testari veriamque me-  
mori dicitur. Primo quod antagonista occisus fuerit homo ad se-  
ditiones injuriasque commovendas proclivis, deoque nomine apud omnes  
promissus notus: quippe qui primam mali genus ausus nos solum  
quasi fecit, sed et ultimas praebuit. Deinde vero patrorum  
amiri, ac consanguinei, <sup>ipsa</sup> in uxore geminis occisi: nam videtur facti  
istius, omnisque culpe veriam in tabulis publicis liberaliter sta-  
tuerunt. Denique Magistratus nostri singularis favor viri cuius  
innocentiam satis commendat: quippe cui fugitivo (unde gratiam  
a sua Consuetudine obtinet) munus auxigij veriam remanere,  
illudque pro vicarium tantisper obdendum Consulibus adhiberunt.  
Ad rationes viro fugitivo patrorum gratiam hoc est impedendum  
satis ostendit videntur. Quod autem ego ejusdem rei gratia  
te commendat inderidendum: et veritate, et virtutis de vada  
ruse argumentum interpretari nos dubita. Quis et mea is te  
debita jam copiosius amplificata, usque adeo excederent, ut nos  
solum magis fatetur me solvendo nos de te, sed et perpetuo obsequio  
gratiam tuam quantum potes mihi promovendam protulit.

Valitudinem et studia quod attinet, sic se nos habet. Dolores  
relicti hac septimana nonnihil quiderunt. Solum vero sinistro  
vulnere, colligijque adhibitis, quotidie curandus perdratur. Ex  
quibus magis in factum conferunt videri, ut reddidit se nihil,

Vixit, nec multum me proferis in factum exordia. Sed tempore  
opus est, inquit Medicus. Interim, quantum permittit dispositio, ali-  
quid in Musicis ante hoc negotium absolere conor. Sed, o vastitudi-  
nem! Et precor, o lumen oculorum meorum! Exclamans apud te,  
Merodnas benivolentis tui: nec tam animi desponde. Quis  
si visus reddatur solummodo, facile reliquas infirmi corporis mo-  
lestias, studijs, vixi frequentari socijs, fallam. Crastina die exordij  
Ishardusum exorto me inibiturum; a rursus praesentia, forte aliquando  
et animo, et corpori, levamen accedet. Interim fore videndum tuum,  
videmus diu felix, vixit, ac vale. Harlemi. XI. Novemb. MDCLXXI